
Uchwała Nr IV.35.2018 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI.624.2018 z dnia 29 października 2018 r. w sprawie zmian w 

Statucie Gminy Nadarzyn  

  

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 22 ust. l i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, poz. 994, poz. 1000, poz.1349, poz.1432), w związku z art. 

15 ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych z dnia 11 stycznia 

2018 r. (Dz. u. z 2018 r. poz. 130), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W uchwale Nr LI.624.2018 z dnia 29 października 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy 

Nadarzyn stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/77/2011 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 14 lipca 

2011 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nadarzyn wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §1 pkt 4 dotyczącym zmiany §17 ust. 6 Statutu, po słowach "w terminie 14 dni"  dopisuje 

się "od dnia otrzymania”; 

2) §1 pkt 4 dotyczący zmiany §17 ust. 8 Statutu zostaje skreślony, a dotychczasowy ust. 9 

otrzymuje nr 8. 

3) w §1 pkt 8 dotyczącym zmiany §29 Statutu słowo „ustęp” zastępuje się słowem „punkt”, a 

zapis cyfrowy „.6.” w treści dodawanego punktu zastępuje się zapisem „6)” 

 

§2. Pozostała treść uchwały Nr LI.624.2018 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 października 2018 r. 

nie ulega zmianie. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


